
 

 

Bologna, 29 novembre 2021 

Prot.   822 /2021 

Via pec:  

amalog@pec.it 

prime@pec.postatecnolaser.it 

Spett.le 

PRIME S.R.L. 

Via degli Orefici  

Blocco 34  177 Centergross 

40050   Argelato   BO 

(mandataria del costituendo RTI)  

 

Spett.le 

AMALOG S.R.L. 

Via Paolo Canali, 16 

40127   Bologna   BO 

(mandante del costituendo RTI) 

 

 

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento in concessione dei servizi 

di facchinaggio centralizzati nel mercato ortofrutticolo del Centro 

Agroalimentare di Bologna - CIG: 8898689677 –AGGIUDICAZIONE 

 

Ai sensi dell’art. 76, comma 5, del D.lgs. n. 50/2016 si comunica che CAAB spa, con 

delibera del Consiglio di Amministrazione del 25 novembre 2021, Vi ha aggiudicato in 

via definitiva l’affidamento in concessione dei servizi di facchinaggio centralizzati nel 

mercato ortofrutticolo del Centro Agroalimentare di Bologna - CIG: 8898689677. 

L’efficacia della predetta aggiudicazione definitiva è subordinata alla verifica, con esito 

positivo, del possesso dei requisiti di carattere generale, di idoneità professionale, di 

capacità economico-finanziaria e di capacità tecnica e professionale di cui alla vigente 

normativa, dichiarati in sede di offerta. 

La presente comunicazione, unitamente alla delibera di aggiudicazione, alla graduatoria 

della gara ed ai punteggi conseguiti, verranno pubblicati sul sito internet di CAAB, 

all’indirizzo www.caab.it – nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di 

Gara”. 

 

http://www.caab.it/


 

 

 

Vi ricordiamo che ai sensi di quanto previsto all’art. 19 del Disciplinare di gara, 

l’Aggiudicatario dovrà presentare, prima della sottoscrizione del contratto, la garanzia 

definitiva per un valore pari al 10% (dieci per cento) del valore della concessione, nella 

fattispecie una garanzia di euro 856.345,20 (10% di euro 8.563.452,00).  

 

 

Con i migliori saluti 

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

           Firmato Dott. Alessandro Bonfiglioli 

 
 


